De Fundatione ejusdem. 

[Ex collect. Henr. Ferrers, arm.] 

Ranulphus dictus Gernons, comes Cestriae, obiit xvii. 
kal. Januarii, anno mcliii. et regis Stephani xviii. Qui 
Ranulphus cepit Mathildem filiam Roberti comitis Glover- 
niae; quae quidem Mathildis fundavit prioratum de Repin- 
don S. Trinitatis anno mclxxii. decimo octavo Henrici se- 
cundi, quae Matildis obiit quarto kal. Augusti anno 
MCLXXXIX. 

NUM. II. 

De Meruualce Regis Merciorum Sepultura. 

[Lei. Col. vol. ii. p. 157.] 

Corpore pausans (ut fertur) Reopedunae, monasterium 
olim satis nobile, conversationibus virorum insignium et 
sanctimonialium foeminarum ; qui locus secundum ejus ety- 
mologiam non tacere videtur regis excellentiam ; sonat enim 
manipulus montis. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii, Dnnatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Cart. 57 Hen. III. m. 2. Vide Pat. 18 Edw. II. m. 26.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu 
Dei, et pro salute animm nostrse et animarum antecessorum 
et haeredum nostrorum concessisse, et hac earth nostra con- 
firmasse Deo et beatse Marise et ecclesias S. Trinitatis de 
Rependone et ecclesiae S. Egidii de Calc, et canonicis in eis- 
dem ecclesiis Deo servientibus, et successoribus suis imper- 
petuum omnes donationes et concessiones subscriptas; vide¬ 
licet ex dono Ranulfi comitis Cestriae et Lincolniae ecclesiam 
S. Wistani de Rependone cum omnibus capellis suis, et om¬ 
nibus aliis pertinentiis et libertatibus suis; et sedem molen- 
dini et stagni sui, cum curia eorum in Rependone usque 
ad aquam descendentem de domo Willielmi Etebred in 
Trente, cum attachiamento ejusdem stagni, ad terram quam 
Reginaldus piscator aliquando tenuit, cum tota aqua ibidem 
descendente. Et totam terram quae dicitur Flaxlandes, ja- 
centem inter viam et aquae-ductum armulo descendente de 
Schepesmore, usque ad terram Willielmi de W.; et 
totam culturam quarrerae de Rependone juxta Trente, et 
communiam bruscae de Rependone secundum quantitafem 
omnium terrarum suarum in Rependone, et terram in qua 
sedet orreum dictorum canonicorum in Thikenhall; et totam 
terram et boscum jacentes inter Segewarebroce et Alrebrock, 
praeter magnam Gelbergam, cum omnibus pertinentiis suis’ 
libertatibus, et aisiamentis; et sedes et.amenta sta<r- 
norum suorum de Calck et Tham. Et alnetum inter duo 
inferiora molendina sua, et inter bolhagium et aquae-ductum. 
Et quatuor bovatas terrae cum omnibus pertinentiis suis in 
Tikenhale, quas Willielmus filius Suani aliquando tenuit. 
Et duas bovatas terrae cum pertinentiis suis in eadem villa 
quas Aliva vidua aJiquando tenuit. Et terram de Loftsco, 
sicut . • . • extendit se inter terram cultam et Auchecliver, a 
vetei i fovea usque ad viam descendentem ad fontem de 
Neuvehage, et sicut idem fons descendit usque ad metas de 
.... et ex altera parte sicut terminus Meltone est usque ad 
capud de Loftsco. Et terram et servitium Nicholai quon¬ 
dam armigeri avi sui, in Meltone cum pertinentiis suis. Et 
novem solidos annuos de molendino suo de Rependone. Et 
unum mesuagium in Wadintone cum pertinentiis suis. Et 
curiam suam plenariam, praeterquam de furtis et de propriis 
hominibus ipsius comitis, et tres carectatas de bosco suo de 
Sudwod .... in septimana. 

Et jus advocationis ecclesiae de Badewintune cum om¬ 
nibus pertinentiis suis. Et totam terram quam habent de 
dono Matildis comitissee aviae suae, in Grauntendene, cum 
omnibus pertinentiis suis in villa et extra. Et totam terram 
Edwim Osgar in Strengestone cum omnibus pertinentiis 
suis in villa et extra. Et duas bovatas terrae in Repindone 
cum omnibus pertinentiis suis in villa et extra; illas scilicet 

quas Ricardus Poyllene aliquando tenuit. Et unam bigam 
cum unico equo semel in die in bosco suo de Tikenhal er- 
rantem ad focale, ad usus suos proprios portandum, per 
visum forestarii sui de Tikenhal. Et licentiam piscandi in 
aqua de Trente subtus domum suam, quantum terrae suae 
extendunt versus Potlac; salva sibi et haeredibus suis pis- 
catione sua ibidem, quando necesse habuerint. Et fontem 
qui dicitur Pukewell, et liberum accessum et reditum ad 
eundem fontem, ad aquam deducendam ad officinas suas de 
eodem fonte per terram suam ubicunque viderint expedire. 
Et liceat eisdem canonicis libere accedere ad canales emen- 
dandos ubicunque et quandocunque necesse fuerit, ita 
tamen quod nullus hominum suorum inde dampnum in- 
currat. 

Ex dono Nicholai de Wilintone unum toftum in Wil- 
lntone cum omnibus pertinentiis suis, illud scilicet quod 
Nicholaus Tod aliquando tenuit; et quatuor culturas de 
terra sua in Wilintone; et unam acram terrae juxta Le- 
thorne, et unam dimidiam acram quae jacet inter terram 
quam habent de dono Hugonis de hinderne, et viam qute 
ducit ad brueram de Etewell. Et unam acram terrae in 

v iteflat. Et unam acram prati in magno prato juxta 
pratum eorundem canonicorum. Et unam acram subtus 
1 e“3ld. Et octo acras terras suae in insula inter Repindone 
et Wilintone. Et unam acram terrae in Tonestall. Et 
unam acram in Huverefern. Et unam acram in Nither- 
feme ; et unam acram in Breth, et unam acram in Wynnes. 
Et duos seliones super quos protendit cultura ipsorum ca¬ 
nonicorum. Et dimidiam acram in praefata insula juxta 
praedictas octo acras: et unam acram ad grest. . . . Et de¬ 
cern averia in pastura sua cum propriis averiis suis et haere¬ 
dum suorum quocunque pascant. Ex dono Nicholai filii 
Nic.iolai de Wilinton, molendina et situm molendinorum de 
Wilinton, cum omnibus pertinentiis suis, cum secta ejus- 
clem vill3* et omnium aliorum hominum, quicunque volue- 
nnt lbi molere : salva tamen sibi et haeredibus suis raulturh 
proprim domus suae; et totam terram a superiori parte stagni 
praefatis molendinis pertinentis usque ad vadum de Pottac 
in longum et in latum ab aqua molendinorum praefatorum 
usque ad aquam currentem sub Sche.ita quod ilia 
aqua infra metas terrarum dictis canonicis concessatum in- 
cludatur, et quod ipsi canonici faciant quicquid voluerint 
infra dictas metas; ita quod euntes et redeuntes ad ... . 
molendina libere eant et redeant sine impedimento ipsius 
Nicholai vel haeredum suorum. 

Et unam junciariam, inter locum qui vocatur Suanes- 
nest, et croftum quod fuit Roberti . . . bra et super aquam 
ad reparationem stagni praedictorum molendinorum; ita 
quod nec ipse nec haeredes sui in praedicta aqua piscabuntur 
a supenore parte stagni usque ad molendina, neque ad ex- 
clusas ipsius stagni, sine licentia dictorum canonicorum; 
salva tamen sibi et haeredibus suis piscaria in eadem aqua de 
Potlac a superiore et remotiore parte stagni praefati usque 
versus Egenton; et quod ipsi canonici possint exaltare stag- 
num praefatum competentes, prout necesse fuerit; ita sci¬ 
licet, quod nec ipsi nec hseredes sui divertent aliquatinus 
aquam currere debentem ad praedicta molendina; nec ali- 
quid aliud faciant de praedicta aqua, nec fieri procurabunt 
aut permittent ad detrimentum praedictorum molendinorum 
et nocumentum memoratorum canonicorum; et quandam 
particulam terrte ad reparationem stagni praedictorum mo¬ 
lendinorum suorum de Wilinton, illam scilicet qum se ex¬ 
tendit in longum juxta aquam quae vocatur Potlac a supe¬ 
riore parte stagni praedictorum molendinorum usque ex op 
posito aquae currentis inter dictas insulas cum tota minore 
insula quae propinquior est stagno suo, et in latum a prte- 
dicta aqua de Potlac usque ad quoddam vetus fossatum, 
quod est inter praedictam particulam terrae et campum de 
Wilinton versus partes australes et quatuor tofta juxta mo¬ 
lendina praedicta. Et toftum quod Johannes le Cupere te- 
nuit in villa de Wilintone: et toftum quod Willielmus 
Mufiell tenuit in eadem villa; et quinque acras terrae sum 
cum pertmentiis in territorio de Wilintone, videlicet duas 
sub le Held: et unam acram in Bodthem; et unam acram 
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in Schertetimestalleflade: et unara acram in Pilardescroft, 
una cum pastura ad unum caballum, et ad tres vaccas ad 
vitulos earum, donee vituli sint de duobus annis, qui tunc 
amoveantur vituli insimul cum focagis in brueria sua de 
Wilintone, quantum pertinet ad duas bovatas terr* in eadem 
villa. Et Hugonem piscatorem et.le Cupere de Wil¬ 
intone cum tota sequela sua et catallis eorum; ita quod 
nec ipsi nec hseredes sui aliquod jus vel clamium in eisdem 
vel in eorum sequela, vel in catallis eorum possint eis in 
posterum vendicare; et totam aquam suam cum tota piscaria 
et aliis pertinentiis in Trente, a divisis aquae de Nevventone 
usque sub Wilintone. Quare volumus, &c. Dat. per ma- 
num nostram apud Westm. xv. die Oct. anno xxxvi. 

NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi II., alias Dnnalorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 18 Edw. II. p. 2, m. 26.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem, 
concessionem, et confirmationem quas Haraldus de Leke 
dudum per cartam suam fecit ecclesi* de Kale, et canonicis 
tunc ibidem Deo servientibus, qui nunc apud Repyndon 
morantur, de una carucata terrae in Leke. Donationem, &c. 
quas idem Heraldus per eandem cartam suam fecit dictae ec¬ 
clesi* et prsefatis canonicis de tribus acris prati in eadem 
villa. Quietam etiam clamantiam quas idem Heraldus per 
eandem cartam suam fecit prasdictis canonicis, de quadam 
consuetudine, scilicet operatione lx. hominum ipsorum cano- 
nicorum de Huntlebothe, una die per annum, quam ipsi 
homines solebant eidem Heraldo facere pro pastura sua de 
Staunton. Donationem, &c. quas Robertus de Notingham, 
quondam canonicus Sarum, per cartam suam fecit Deo et 
beat* Mariae et ecclesiae S. Trinit. dicti loci de Repyndon, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, de tota. terra sua in 
Sutton, et Bonnytone super Soram, cum omnibus perti¬ 
nentiis infra villain et extra, sine aliquo retinemento; simul 
cum tota terra quam habuit in Sutton de dictis canonicis, 
dum sic apud Kale moram fecerunt per escambium duarum 
virgatarum et unius bovat* terras cum pertinentiis in West- 
erleke : quam quidem totam terram pro duabus carucatis 
terrae idem Robertus computavit. Habenda et tenendaprse- 
dictis canonicis imperpetuum, ratas habentes et gratas con- 
firmamus. T. rege apud Turrim Lond. secundo die 

Marcii. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation 

Nuper Prioratus de Repvngdon 

Com’ Derb’ 
Repyngdon—Reddit’ assis’ 
Kyngston—Reddit’ assis’ 
Hertyshorne—Reddit’ assis’ 
Repyngdon—Firmaterrar’ 
Mylton—Firma ten’, &c. . 
Derby—Firma ten’ 
Maysam—Firma ten’ et terr’ 
Hartyshorne—Firma ten’ et terr’ . 
Catten—Firma ten’ et terr’ 
Southmyll juxta Lughburgh—Firma mol’ 
Kyggesworthe—Firma terr’ 
Aston—Firma unius cotagij . 
Newton Solney—Firma terr’ 
Repyngdon—Diversse firm* . 
Eggleby—Firma dimid maner’ . 
Formarke—Firma terr’ . 
Willyngton—Firma terr’ . 
Derby—Firma ten’ 
Tyknall—Firma terr’ 
Tyknall—Firma grangi* 
Newton Solney—Firma mesuag’ et terr’ 
Newton Solney—Firma grangiae . 
Brachy—Firma ten’ et terr’ 
Asshele—Firma terr’ 
Hertyshorne—Firma ten’ et terr’ 
Packyngton—Firma ten’ 
Smytheby—Firma ten’ et terr’ . 

Com’ Hunt’ 
Gravesden Magna—Firma maner’ . 

Com’ Derb’ 
Repyngdon—Firma terr’ dnical’ 
Repyngdon—Firma herbag’ bosc’, &c. 
Maysam—Firma rector’ 
Badowe—Firma rector’ . 
Repyngdon—Firma rector’ 
Repyngdon—Firma xm’